Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХРЯЩЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 52            13.11.2017 г.

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Хрящевка

муниципального района Ставропольский Самарской области от 31 октября 2016 года № 50

«Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Хрящевка

муниципального района Ставропольский Самарской области «Социально – экономическое

развитие сельского поселения Хрящевка муниципального района Ставропольский

Самарской области на 2017 – 2019 годы»

(в ред. Постановления от 26.12.2016 г. № 60, от 28.04.2017 № 15, от 14.07.2017 г. № 31, от

07.09.2017 г. № 39, от 23.10.2017 г. № 44)

В целях уточнения отдельных мероприятий и корректировки объемов   финансирования

муниципальной программы «Социально – экономическое развитие сельского поселения

Хрящевка  муниципального района  Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы»,

утвержденную Постановлением Администрации сельского поселения Хрящевка муниципального

района  Ставропольский Самарской области от 31 октября года № 50, администрация сельского

поселения Хрящевка муниципального района  Ставропольский Самарской области постановляет:

1.Внести следующие изменения в муниципальную программу «Социально –

экономическое развитие сельского поселения Хрящевка муниципального района

Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы», утвержденную Постановлением

Администрации сельского поселения Хрящевка муниципального района  Ставропольский

Самарской области от 31 октября 2016 года № 50:

1.1 В приложение № 7 к муниципальной программе «Социально – экономическое

развитие сельского поселения Хрящевка муниципального района Ставропольский Самарской

области на 2017 – 2019 годы», утвержденной Постановлением Администрации сельского

поселения Хрящевка муниципального района Ставропольский Самарской области от 31 октября

2016 года № 50, в 7 Подпрограмме «Благоустройство территории сельского поселении Хрящевка

муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017-2019 годы» (далее -

Подпрограмма), в паспорте Подпрограммы «Благоустройство территории сельского поселении

Хрящевка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017-2019 годы»,

«Источники  и объемы финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники

финансирования  Подпрограммы

Финансирование мероприятий может осуществляется за

счет денежных средств федерального, областного и

бюджета сельского поселения Хрящевка муниципального

района Ставропольский Самарской области. Мероприятия

Подпрограммы и объемы их финансирования могут

подлежать корректировке:

Общий объем  финансирования Подпрограммы составляет

7 360 567 рублей 29 коп., в том числе:

2017 год –  3 112 567  руб. 29 коп.;

2018 год –  2 124 000  руб. 00 коп.;

      2019 год –  2 124 000 руб. 00 коп.

 1.8 В приложение № 7 к муниципальной программе «Социально – экономическое

развитие сельского поселения Хрящевка муниципального района Ставропольский Самарской

области на 2017 – 2018 годы», утвержденной Постановлением Администрации сельского

поселения Хрящевка муниципального района Ставропольский Самарской области от 31 октября

2016 года № 50, в 7 Подпрограмме «Благоустройство территории сельского поселении Хрящевка

муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017-2019 годы» (далее -

Подпрограмма), раздел 5 «Мероприятия Подпрограммы»,  таблицу №1 изложить в следующей

редакции:

Мероприятия Источник

финансирования

Планируемое значение ( руб.)

2017 г. 2018 г. 2019 г.

1.  Уличное освещение в сельском поселении

Оплата за потребляемую

электроэнергию

Местный бюджет 1 100 000,00 700 000,00 700 000,00

Областной бюджет 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00

ИТОГО  1 100 000,00 700 000,00 700 000,00

Оплата за электротовары Местный бюджет 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Областной бюджет 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00

ИТОГО  100 000,00 100 000,00 100 000,00

2. Техническое обслуживание уличного освещения в сельском поселении

Техническое обслуживание уличного

освещения

Местный бюджет 199 943,47 100 000,00 100 000,00

Областной бюджет 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00

ИТОГО 199 943,47 100 000,00 100 000,00

                3. Уличное освещение в сельском поселении за счет стимулирующих субсидий

Оплата за потребляемую

электроэнергию за счет

стимулирующих субсидий

Областной бюджет 342 000,00 0,00 0,00

ИТОГО 342 000,00 0,00 0,00

4.Благоустройство сельского поселения

Прочие мероприятия по

благоустройству  территории

Местный бюджет 810 013,82 1 224 000,00 1 224 000,00

Областной бюджет 0,00 0,00 0,00

 Федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00

ИТОГО 810 013,82 1 224 000,00 1 224 000,00

5.Благоустройство сельского поселения за счет стимулирующих субсидий

Прочие мероприятия по

благоустройству  территории за счет

стимулирующих субсидий

Областной бюджет 326 250,00 0,00 0,00